
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VIEVIO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

 CENTRO 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 
 

2024 m. balandžio 24 d. Nr. VII.TS-105 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

3 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 11 straipsnio 

1, 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 

1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Elektrėnų savivaldybės 

sveikatos centro 2024 m. balandžio 4 d. raštą Nr. (3.1)S-98 „Dėl dokumentų pateikimo“, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti viešosios įstaigos Vievio sveikatos priežiūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinį: 

1. Viešosios įstaigos Vievio sveikatos priežiūros centro 2023 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama); 

2. Viešosios įstaigos Vievio sveikatos priežiūros centro 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

  

 

Meras                                                                                                               Gediminas Ratkevičius 

                             

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

                          PATVIRTINTA 

                         Elektrėnų savivaldybės tarybos  

                         2024 m. balandžio 24 d.  

                         sprendimu Nr. VII.TS-105 

 

 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VIEVIO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO  

 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 
 



  

VŠĮ VIEVIO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

 

I. ĮSTAIGOS VEIKLOS RODIKLIAI  

 

1. Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras yra Lietuvos nacionalinės sveikatos 

sistemos viešoji asmens sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas 

pagal sutartis su Vilniaus teritorine ligonių kasa ir kitais užsakovais. 

Įstaigos steigėjas – Elektrėnų savivaldybės taryba. Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros 

centro įstatai patvirtinti 2020 m. lapkričio 25 d. Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 

VI.TS –266, Įstaiga įregistruota 1998 m. rugsėjo 25 d., kodas (identifikavimo numeris) 181522929. 

Įstaigos buveinė – Liepų g. 16, LT-21382, Vievis.  

Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras yra ne pelno siekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį 

savarankiškumą.  

Įstaigos veiklos tikslai – tenkinti viešuosius interesus, vykdant sveikatos priežiūros veiklą, 

gerinti gyventojų sveikatą, mažinti jų sergamumą ir mirtingumą, laiku, kokybiškai, saugiai, 

efektyviai, lygiateisiškai ir patikimai teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas. Įstaigos 

uždaviniai: kokybiškų ir saugių paslaugų teikimas, prisitaikymas dirbti COVID-19 pandemijos 

metu, informacinių technologijų plėtra, materialinės ir techninės bazės stiprinimas, darbo sąlygų 

gerinimas, sveikatos priežiūros vadybos vystymas ir tobulinimas, žmogiškųjų išteklių valdymas. 

Įstaiga teikia šias paslaugas: ambulatorines, palaikomojo gydymo ir slaugos bei paliatyvios 

pagalbos. 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. VI.TS-190 „Dėl 

viešosios įstaigos Vievio sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“, nuo 2023 m. liepos 1 d. pakeista VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centro 

įstaigos struktūra. 

GMP skyriaus funkcijos perduotos nuo 2023 m. liepos 1 d. (po reorganizacijos) Greitosios 

medicinos pagalbos tarnybai. 

 

 

 

 

  



1.1. Prisirašiusių gyventojų skaičius ataskaitinių metų pabaigoje 

 
Rodiklis Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 
Pokytis (+/-) 

 

Skaičius 
Proc. 

Prisirašiusių asmenų skaičius, viso 6159 6065 -94 -1,53 

Prisirašiusių įstaigoje, draustų asmenų 

skaičius, pagal amžiaus grupes: 
5907 5816 -91 -1,54 

0-17 m. 917 894 -23 -2,51 
18-65 m. 3588 3490 -98 -2,73 
virš 65 m. 1402 1432 30 2,14 
Per metus prisirašiusių naujagimių 

skaičius 
30 21 -9 

30,00 

Per metus mirusių prisirašiusių gyventojų 

skaičius 
63 51 -12 

-19,04 

 

1.2. Pagrindiniai veiklos rodikliai 

 
Veiklos rodiklio pavadinimas Rodiklis Pokytis (+/-) 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus  

Ataskaitiniai 

metai Skaičius 
Proc.  

1. Apsilankymų pas šeimos gydytojus skaičius, iš viso:  
Iš jų:  

71529 52499 -19030 
-26,60 

1.1. Suaugusiųjų apsilankymai: 59607 44867 -14740 -24,73 
1.1.1. dėl ligos 43608 36319 -7289 -16,71 
1.1.2. profilaktinio sveikatos patikrinimo 15999 8548 -7451 -46,57 
1.2. Vaikų  apsilankymai: 11922 7632 -4290 -35,98 
1.2.1. dėl ligos 5227 4691 -536 -10,25 
1.2.2. profilaktinio sveikatos patikrinimo 6695 3693 -3002 -44,83 
2. Apsilankymų pas odontologus skaičius, iš viso:  4645 4416 -229 -4,93 
2.1. iš jų vaikų apsilankymų skaičius 970 2433 1463 150,82 
3. Gydytojų apsilankymų (pas pacientus) namuose 

skaičius 
759 517 -242 

-31,88 

4. Apsilankymų skaičius pas šeimos gydytojus 

tenkantis 1-am gyventojui  
11,61 8,65 -2,95 

-25,44 

5. Apsilankymų skaičius pas odontologus, tenkantis 1-

am gyventojui 
0,75 0,73 - 0,02 

-2,92   

6. Apsilankymų skaičius, tenkantis 1-am etatui:     

6.1. šeimos gydytojo 15895,33 13999,73 -1895,6 -11,92 
6.2. gydytojo odontologo 3096,67 2944 -152,67 -0,05 
7. Skatinamosios paslaugos 7737 10002 2265 29,26 

 

1.3. Prevencinių programų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, vykdymas 
 

Programos pavadinimas Asmenų, 

dalyvaujančių 

programoje, 

skaičius 

Informuotų pacientų skaičius Pasitikrinusių asmenų skaičius 
Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 
Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Asm. sk. 

/proc.* 
Asm. sk. 

/proc.* 
Asm. sk. 

/proc.* 
Asm. sk. 

/proc.* 
Gimdos kaklelio 

piktybinių navikų 

prevencinė programa 
1232 

380/ 
29,92% 

327/ 
26,54 % 

201/ 
15,83 % 

220/ 
17,86 % 



Priešinės liaukos vėžio 

ankstyvosios 

diagnostikos programa 
886 - - 

215/ 
25,09 % 

202/ 
22,80 % 

Atrankinės 

mamografinės patikros 

dėl krūties vėžio 

prevencijos programa 

984 - - 
312/ 

31,74 % 
213/ 

21,65 % 

Asmenų, priskirtinų ŠKS 

ir CD didelės rizikos 

grupei, atrankos ir 

prevencijos priemonių 

programa  

 

1404 
- -  

608/ 
43,70% 

 

406/ 
28,91 % 

Storosios žarnos vėžio 

ankstyvosios 

diagnostikos 

finansavimo programa 

 

2242 
- - 660/ 

30,01% 
614/ 

27,39 % 

* Procentas nuo galinčių dalyvauti konkrečioje programoje skaičiaus 
 

1.4. Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose 

 
Paslaugos pavadinimas Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai Pokytis (+/-) 

Skaičius Proc. 

Ambulatorinių slaugos paslaugų namuose 

gavėjų skaičius (ataskaitinio laikotarpio 

paskutinei dienai) 

51 Pastaba: VšĮ Vievio sveikatos priežiūros 

centras šias paslaugas teikė sutarties 2022-01-

18 Nr. 6.1-2022/03 su VšĮ Krikščionių 

medicinos centru  pagrindu  
 

Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose 150    

 

 

1.5. Vaikų planinės imunizacijos rodikliai 
 

*Informacija teikiama vadovaujantis LR sveikatos apsaugos ministro  2005 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. V-109 (aktuali 

redakcija) patvirtinta Imuniteto būklės ataskaita Nr. 7 - sveikata (metinė) 
 

Ligos 

pavadinimas  
Vakcina 

Asmenų skiepijamoje 

amžiaus grupėje skaičius 

(A) 

Paskiepytų 

asmenų skaičius 

(B) 

Skiepijimo 

apimtys procentais 

(C)* 

Tuberkuliozė BCG (iki 1 metų) 21 20 95 

Hepatitas B 

HepB1 (iki 1 

metų) 21 21 100 

HepB2 (iki 1 

metų) 21 19 90 

HepB3 (iki 1 

metų) 21 7 33 

HepB1 (1 metai) 25 25 100 

HepB2 (1 metai)  25 24 96 

HepB3 (1 metai) 25 24 96 



Rotavirusinė 

infekcija 

RV1 (iki 1 metų) 21 14 67 

RV2 (iki 1 metų) 21 10 48 

RV3 (iki 1 

metų)** 25 14 56 

 B tipo 

meningokokinė 

infekcija 

MenBV1 (iki 1 

metų) 21 13 62 

MenBV2 (iki 1 

metų) 21 12 57 

MenBV3 (1 

metai) 25 12 48 

MenBV3 (2 

metai) 33 22 67 

Pneumokokinė 

infekcija 

PCV1 (iki 1 metų) 21 15 71 

PCV2 (iki 1 metų) 21 12 57 

MenBV3 (1 

metai) 25 15 60 

MenBV3 (2 

metai) 33 20 61 

Difterija, 

stabligė, 

kokliušas, 

poliomielitas, B 

tipo 

Haemophilus 

influenzae 

infekcija 

DTaP/IPV/Hib1 
21 16 76 

(iki 1 metų) 

DTaP/IPV/Hib2 
21 14 67 

(iki 1 metų) 

DTaP/IPV/Hib3 
21 7 33 

(iki 1  metų) 

Difterija, 

stabligė, 

kokliušas, 

poliomielitas, B 

tipo 

Haemophilus 

influenzae 

infekcija 

DTaP/IPV/Hib1 
25 24 96 

(1 metai) 

DTaP/IPV/Hib2  

25 24 96 
(1 metai) 

 DTaP/IPV/Hib3 
25 24 96 

(1 metai) 

DTaP/IPV/Hib4 
25 2 8 

(1 metai) 

DTaP/IPV/Hib4 
31 25 81 

(2 metai) 

Difterija, 

stabligė, 

kokliušas, 

DTaP/IPV5 (6 

metai) 44 10 23 

DTaP/IPV5 (7 

metai) 46 44 96 



poliomielitas DTaP/IPV5 (8 

metai) 54 51 94 

Žmogaus 

papilomos 

viruso infekcija 

HPV1 (11 metų) 61 29 48 

HPV2 (11 metų) 61 7 11 

HPV1 (12 metų) 19 16 84 

HPV2 (12 metų) 19 9 47 

Difterija, 

stabligė,kokliuša

s, poliomielitas 

 

Tdap6 (15 metų)  62 35 56 

Tdap6 (16 metų)  58 53 91 

Tdap6 (17 metų)  60 58 97 

93Tymai, 

epideminis 

parotitas, 

raudonukė  

MMR1 (1 metai) 25 8 32 

MMR1 (2 metai) 31 28 90 

MMR2 (6 metai)  44 31 70 

MMR2 (7 metai) 46 44 96 

MMR2 (8 metai) 54 51 94 

Kitos ligos:      

 
1.6. Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus veiklos rezultatai per finansinius metus 

 
Rodiklis Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 
Pokytis (+/-) 

Skaičius Proc. 

Vidutinė gulėjimo trukmė (dienomis) 60,37 63,96 3,59 5,94 
Lovos funkcionavimas  
(lovos užimtumas dienomis per 

metus) 
272,51 290,54 18,03 6,62 

Lovos apyvarta  (ligonių skaičius 

stacionaro lovoje per metus) 
5,48 4,54 -0,94 -17,15 

Gydytų asmenų skaičius 192 170 -22 -11,46 
Išrašytų asmenų skaičius 158 131 -27 -17,08 
Mirusių skaičius 34 28 -6 -17,65 
Lovadieniai 9538 10169 631 6,62 
Letališkumas  0,22 0,21 -0,01 -4,54 

 

 

II. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS 

METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

2.1. Gautos lėšos ir šių lėšų panaudojimas (praėjusiu ataskaitiniu ir ataskaitiniu laikotarpiu).  

Gautų lėšų šaltiniai 

Suma, Eur Pokytis (+/-) 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 
Suma, Eur % 

I. PAJAMOS 2340461 2046998 -293463 -12,54 



1. Iš PSDF biudžeto, 

iš jų: 

2019225 1837553 -181672 -9,00 

1.1. už prisirašiusius gyventojus 529815 587362 57547 10,86 

1.2. už skatinamąsias paslaugas 54809 54292 -517 -0,95 

1.3. už gerus darbo rezultatus 121000 118585 -2415 -2,00 

1.4. už slaugos namuose paslaugas 17 0 -17 -100,00 

1.5. už prevencinių programų vykdymą 32246 42272 10026 31,09 

1.6. kita 1281338 1035042 -246296 -19,22 

2. Mokamos paslaugos 122472 97554 -24918 -20,35 

3. Kitos veiklos pajamos 99 282 183 184,85 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos 46551 8465 -38086 -81,82 

5. Valstybės biudžeto 124786 64768 -60018 -48,10 

6. Europos Sąjungos, užsienio valstybių 6410 6930 520 8,11 

7. Kitų šaltinių 20918 31446 10528 50,33 

II. SĄNAUDOS 2257113 2020708 -236405 -10,47 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 1858709 1708437 -150272 -8,08 

2. Socialinio draudimo įmokoms 33188 30378 -2810 -8,47 

3. Patalpoms išlaikyti ir komunalinės 61582 49555 -12027 -19,53 

4. Ryšių 1556 1462 -94 -6,04 

5. Draudimo 414 489 75 18,12 

6. Transporto 67235 26433 -40802 -60,69 

7. Komandiruotėms 408 295 -113 -27,70 

8. Kvalifikacijai kelti 1447 967 -480 -33,18 

9. Vaistams ir medicinos priemonėms 69946 75878 5932 8,48 

10. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams kitose 

įstaigose 
21705 21416 -289 -1,33 

11. Pacientų maitinimo 24122 27846 3724 15,44 

12. Ilgalaikio turto ir nusidėvėjimo (amortizacijos) 19928 17327 -2601 -13,05 

13. Remonto 60385 17780 -42605 -70,56 

14. Kitos veiklos     

15. Kompensuotos sąnaudos     

16. Kitos sąnaudos 36488 42445 5957 16,32 

III. VEIKLOS REZULTATAS 83348 26290 -57058 -68,46 

 



2.2. Įstaigos įsiskolinimai: 

Pavadinimas 

Suma (Eur) 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai 

1. Kreditoriniai įsiskolinimai: 157890 125923 

1.1. Socialinis draudimas, darbo užmokestis 0 689 

1.2.Komunalinės paslaugos ir ryšiai 13318 7147 

1.3. Medikamentai, med. priemonės 0 0 

1.4. Sveikatos priežiūros paslaugos, tyrimai 1085 1696 

1.5. Sukauptos sąnaudos (atostoginiai, kitos) 106566 86806 

1.6. Kiti įsiskolinimai 8989 1833 

1.7. Atidėjiniai 27932 27752 

2. Debitoriniai įsiskolinimai: 185597 149594 

2.1. PSDF 173764 139445 

2.2. Už paslaugas ir kt. 11833 10149 

 

 

III. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ 

TURTĄ PER FINANSINIUS METUS 
 
3.1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 

Pavadinimas* 

Metai prieš ataskaitinius 

metus** 

Ataskaitiniai 

metai 

 

Suma Eur 

Suma, Eur (su PVM) Kiekis (vnt.)  

1. Kompiuterinė įranga 3785  0 

2. Programinė įranga, licencijos 454  0 

3. Medicininė įranga (siūlėtuvas) 605  0 

Iš viso įsigyta ilgalaikio turto 4844  0 

 

3.2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą 

Pavadinimas* 

Metai prieš 

ataskaitinius metus** 
Ataskaitiniai 

metai 
Suma Eur 

Suma, Eur (su PVM) Kiekis (vnt.)  

1. Kompiuterinė įranga – spausdintuvai ir kt. 1844 14 20543 

2. Medicininė įranga (elektrokardiografas, 

atsiurbėjas, defibriliatorius, neštuvai) 
10426 29 50482 



3. Kita įranga (radijo stotys, įrašymo įranga, 

mėsos malimo mašina, šaldytuvas) 
9084 10 10086 

4. Automobiliai 76612   

Iš viso nurašyta ilgalaikio turto 97966  81111 

*Nurašytas nusidėvėjęs, netinkamas naudojimui turtas.  
Perduoto Greitosios medicinos pagalbos tarnybai turto įsigijimo savikaina 33078,80 Eur, likutinė vertė 

7304,50 Eur. 

 

 

 

IV. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS DARBO UŽMOKESČIUI PER FINANSINIUS 

METUS 
 

Įstaigos darbuotojų vidutinio darbo užmokesčio pokytis  

Metai 

Vidutinis 

darbo 

užmokestis 

(Eur) 

Administracijos Gydytojų Slaugytojai 

Kitas 

personalas, 

teikiantis ASP 

paslaugas 

Kitas 

personalas 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 
1897 2233 3595 1956 1702 1356 

Ataskaitiniais 

metais 
2103 2664 3862 2052 1955 1374 

Pokytis (proc.) 10,86 19,30 7,43 4,91 14,86 1,33 

 
*Informacija apie darbuotojų priskyrimą atitinkamoms darbuotojų grupėms teikiama vadovaujantis Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus įsakymu (įsakymas 2018-05-30 Nr. 1K-161 (aktuali redakcija) 
 

 

V. ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 

PABAIGOJE 

 

 
5.1. Informacija apie įstaigos darbuotojus  

 

 
 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių metų 

pradžioje  
Ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje 
Fizinių asm. 

skaičius 
Etatų skaičius Fizinių asm. 

skaičius 
Etatų skaičius 

Administracija 3 3,00 3 3,00 
Gydytojai 6 7,25 7 8,05 
Slaugytojai 25 26,25 15 16,25 
Kitas personalas, teikiantis ASP paslaugas 15 15,25 16 15,35 
Kitas personalas 27 25,95 17 14,95 

Iš viso: 76 77,7 58 57,6 

 

 



VI. KITA INFORMACIJA 

 

6.1. Viešieji pirkimai 

Pirkimai 
Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai Pastabos 

1. Maisto produktai (pieno 

produktai, duona, mėsa ir kt.) 
27267,53 31077,47  

2. Dujos  11999,00 21175  

3. Kuras 50961,99 2400  

4. Kanceliarinės prekės, 

spausdintuvų kasetės 

2741,51 1437,79  

5. Medikamentai 41257,07 31447,3  

6. Ūkinės prekės 10708,83 363  

7. Transporto prekės ir paslaugos 6533,82 820,67  

8. Odontologinės priemonės 18867,76 -  

9. Remontas (patalpų remontas, 

ventiliacija, priešgaisrinė 

signalizavija ir kt.) 

44491,55 10386  

10. Draudimas 4430,25 2230,04  

11. Skalbimo paslaugos  5680,22 5749,92  

12. Med. įranga 1790,00 1145,87  

13. Dezinfekcija 3486,92 -  

14. Med. apranga - 3035  

15. Med. įrangos patikra 5178,17 -  

16. Sistemos palaikymo darbai 8045,12 7201,92  

17. Asmens duomenų tvarkymo 

paslaugos 

- -  

18. Inventorius 4068,98 986,14  

19. Medicininės paslaugos - 984,64  

20. Atliekų tvarkymas - 1664,91  

21. Kompiuteriai ir jų priedai 5303,47 84,7  

22. Ryšio paslaugos 800,00 -  

23. Laboratoriniai tyrimai 23872,58 -  

24. Kita (kvalifikacijos kėlimas, 

prenumerata ir kt.) 

3887,49 1588,39  

25. Asmens higienos gaminiai 1798,82 3613,15  

26. Apsaugos priemonės 7418,04 239  

27. Nuoma - -  

 

2. Kokybės vadybos sistemos diegimas ir plėtojimas 

STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PLANAS 

Kryptis  Priemonė   Uždavinys 
 

Proceso ir (ar) 

indėlio 

vertinimo 

kriterijai ir jų 

reikšmės 
 

Atsakingi 

vykdytojai  
Įvykdymo 

terminas 

1. Žmogiškųjų Žmogiškųjų Peržiūrėti ir Atnaujinti Direktorė 2022-2025 m. 



išteklių vadyba išteklių 

valdymas 
atnaujinti 

darbuotojų 

pareigines 

instrukcijas 

pareigines 

instrukcijas 

Supažindinti 

darbuotojus su 

strateginiu planu 
 

 

Pristatymas VšĮ 

Vievio sveikatos 

priežiūros centro 

darbuotojams 

Vyr. slaugytoja 2022-2025 m. 

Patvirtinti 

personalo politiką 
Direktorės 

įsakymas dėl 

personalo 

politikos 

patvirtinimo  

Direktorė 2022-2025 m. 

Žmogiškųjų 

išteklių 

planavimas 

Nustatyti 

tobulinimosi ir 

kvalifikacijos 

kėlimo kryptis     

Nustyti kryptis Vyr. slaugytoja 2022-2025 m. 

Parengti metinį 

slaugos 

darbuotojų 

tobulinimosi ir 

specializacijos 

planą 

Parengti planą Vyr. slaugytoja 2022-2025 m. 

Kokybiška ir 

saugi ankstyva 

ligų 

diagnostika bei 

profilaktika 

Ligų prevencija 

ir gydymas 
Didinti 

prevencinių 

programų 

vykdymo 

efektyvumą 

Padidinti 

efektyvumą  
Šeimos 

gydytojai ir BP 

slaugytojos 

2022-2025 m. 

Teikiamų 

paslaugų analizė 
Įvertinti teikiamų 

paslaugų teikimo 

dinamiką ilguoju 

periodu  

Teikiamų 

paslaugų 

dinamika  

Direktorė/vyr. 

slaugytoja 
2022-2025 m. 

Technologijų 

plėtra, naujų 

ištyrimo nir 

gydymo 

metodikų 

įsisavinimas 

Įrangos 

įsigijimas 

Kompiuterizuoti/a

tnaujinti  darbo 

vietas 

Kompiuterizuoti

/ atnaujinti 

darbo vietas 

Sesuo 

šeimininkė 
2022-2025 m. 

Pastatų 

modernizavimo 

darbai 

Patalpų remontas Patalpų 

remontas 
Ūkvedys 2022-2025 m. 

Kokybės 

vadyba 

Kokybės 

politikos 

reglamentavimas 

Išanalizuoti 

Apskaitos politiką 

Analizės išvadų 

pateikimas 
Direktorius/vyr. 

slaugytoja 

2022-2025 m. 

Išanalizuoti 

viešųjų pirkimų 

dokumentaciją 

2022-2025 m. 

Išanalizuoti 

Vidinių 

dokumentų 

rengimą ir 

pateikimą 

2022-2025 m. 



3. Vidaus medicininio audito veikla. 2023 m. atlikti auditai: 

1. GMP skyriuje; 

2. ambulatoriniame skyriuje; 

3. palaikomojo gydymo ir slaugos skyriuje. 

 

4. Informacinių technologijų infrastruktūros plėtra 

Nuolatos atnaujiname darbuotojų kompiuterizuotas darbo vietas (kompiuteriai, 

spausdintuvai). Plėtojamos informacinės technologijos: elektroniniu būdu rašomi receptai, 

siuntimai, pažymos, mirties liudijimai, pasirašomos epikrizės. Vyksta keitimasis E-sveikatos 

sistemos duomenimis su gydymo įstaigomis.  

5. Korupcijos prevencijos priemonės 

 Siekiant, kad skirtos lėšos būtų naudojamos tikslingai ir efektyviai, taip pat siekiant neleisti 

atsirasti ir plisti korupcijai, Įstaigoje kasmet nustatomos ir įgyvendinamos korupcijos prevencijos 

priemonės: 

• kovos su korupcija programos; 

• atliekamas teisės aktuose įtvirtinto ar teisės aktų projektais numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio korupciniam mastui vertinimas; 

• visuomenės švietimas ir informavimas (Įstaigos interneto svetainėje ir stenduose pateikta 

informacija apie baudžiamąją atsakomybę už korupcinio pobūdžio veikas; į ką galima 

kreiptis, susidūrus su korupcinio pobūdžio veika; informacija apie pasitikėjimo telefonus 

(Įstaigos, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos,  Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos); lankstinukai; etikos kodekso viešinimas; mokamų paslaugų 

viešinimas ir kt.; 

• galimybė Įstaigos interneto svetainėje pacientams pateikti savo atsiliepimus, komentarus, 

informaciją apie veiklos trūkumus, apie galimas korupcinio pobūdžio veikas ar įtarimus. 

 

7. Pacientų skundai 
Gauti skundai Skaičius Pasitvirtinusių 

skundų skaičius 
Skundo pobūdis (paslaugų, 

eilių, bendravimo, kita) 
1. Įstaigos vardu: - - - 
2. kitų institucijų vardu  - - - 

3. darbuotojų skundų skaičius - - - 

 

8. Įstaigos veiklos kontrolė. 2023 m. įstaigą tikrino:  

 Vilniaus teritorinė ligonių kasa; 

 Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba; 



 Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba; 

 SODRA. 

9. Kita informacija: 

2023m.įvyko sveikatos reforma, kurios pasekoje : 

     1. Nuo 2023-07-01d. GMP skyrius perduotas GMP tarnybai. 

     2. Nuo 2024-03-01d.pradėjus funkcionuoti VŠĮ Elektrėnų savivaldybės sveikatos centrui, įstaiga 

prijungta prie šio centro. 

___________________________________ 

 

 

  

 

 

 



 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS VIEŠŲJŲ IR BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ, TEIKIANČIŲ 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS, VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ 2023 METŲ 

SIEKTINŲ REIKŠMIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai 

(toliau – rodiklis) 

Rajonų ir regionų 

lygmens Lietuvos 

nacionalinės sveikatos 

sistemos (toliau – 

LNSS) viešosios 

įstaigos* 

Universiteto ligoninės, 

respublikos lygmens LNSS 

viešosios įstaigos ir 

stacionarines asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančios LNSS 

biudžetinės įstaigos (išskyrus 

Lietuvos Respublikos 

sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymo 25 straipsnyje 

nurodytas įstaigas)** 

Antrinio ir tretinio 

lygio asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančios 

LNSS viešosios 

įstaigos (išskyrus 

nurodytas šios 

lentelės 3 ir 4 

skiltyse)*** 

Pirminio lygio 

asmens sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

teikiančios LNSS 

viešosios įstaigos 

(išskyrus 

nurodytas šios 

lentelės 3–5 

skiltyse)**** 

Siektina reikšmė Siektina reikšmė Siektina reikšmė Siektina reikšmė 

1 2 3 4 5 6 

I Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai:  

1. 

Įstaigos praėjusių metų veiklos rezultatų 

ataskaitoje nurodytas pajamų ir 

sąnaudų skirtumas (grynasis perviršis ar 

deficitas) 

Būti nenuostolingai Būti nenuostolingai  +26290,44 

  

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal formulę:  

  

Pajamos – sąnaudos  

     

Duomenų teikėjas: Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VLK).  

  

2. 
Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui 

dalis 
Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 86,05 proc 



2 

 

3. 

Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms 

dalis   

Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos 

(toliau – ASPĮ) sąnaudų 

valdymo išlaidoms dalis 

ne daugiau kaip 2,4 

proc. nuo visų ASPĮ 

sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne daugiau kaip 

1,62 proc. nuo visų ASPĮ 

sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne 

daugiau kaip 2,24 proc. 

nuo visų ASPĮ sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų 

valdymo 

išlaidoms dalis ne 

daugiau kaip 6,71 

proc. nuo visų 

ASPĮ sąnaudų 

 

                                                                                                                                                                                                                            

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal formulę: 

 

                       7,4 

 Valdymo darbuotojų1 per 

metus patirtų išlaidų 

suma2 

x 100 % 

 

 Pagrindinės ASPĮ 

veiklos sąnaudos per 

metus + kitos ASPĮ 

veiklos sąnaudos per 

metus 

 

    
1  Prie valdymo darbuotojų priskiriami: ASPĮ vadovas ir jo pavaduotojai, patarėjai, vyriausieji finansininkai (buhalteriai). 
2 Prie valdymo darbuotojų išlaidų priskiriama: darbo užmokestis, prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos, darbo vietų 

įkūrimo, administracinių patalpų išlaikymo (įskaitant ir remontą) sąnaudos, darbdavių socialinės pašalpos, materialiojo ir 

nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos. 

 

Duomenų teikėjai: VLK ir ASPĮ. 

 

 

4. 

Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis 

nuo metinio įstaigos biudžeto 

Įsipareigojimų 

koeficientas ne didesnis 

kaip 0,12 

Įsipareigojimų koeficientas ne 

didesnis kaip 0,12 

Įsipareigojimų 

koeficientas ne 

didesnis kaip 0,10 

Įsipareigojimų 

koeficientas ne 

didesnis kaip 0,10 

 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal 

formulę: 

  0,06 

     

  Įsipareigojimai   



3 

 

 

  Sąnaudos   

     

Duomenų teikėjas: ASPĮ ir VLK.    

     

5. 

Papildomų finansavimo šaltinių 

pritraukimas 

ASPĮ per pastaruosius 3 

m. yra pasirašiusi bent 

dvi sutartis dėl 

dalyvavimo projektuose, 

pagal kurias gauna 

papildomą finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. yra 

pasirašiusi bent dvi sutartis dėl 

dalyvavimo projektuose, pagal 

kurias gauna papildomą 

finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 

m. yra pasirašiusi bent 

dvi sutartis dėl 

dalyvavimo 

projektuose, pagal 

kurias gauna 

papildomą finansavimą 

ASPĮ per 

pastaruosius 3 m. 

yra pasirašiusi 

bent dvi sutartis 

dėl dalyvavimo 

projektuose, pagal 

kurias gauna 

papildomą 

finansavimą 

- 

 

Pastaba: ASPĮ per pastaruosius 3 m. pasirašytos sutartys dėl dalyvavimo projektuose, pagal kurias gauna papildomą 

finansavimą, turi galioti 2023 m. Projektas, iš kurio ASPĮ gauna papildomą finansavimą, privalo būti skirtas asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų kokybei ir prieinamumui, ASPĮ veiklos efektyvumui gerinti ir (arba) mokslinei veiklai 

vykdyti. 

 

 

Duomenų teikėjas: ASPĮ. 

 

 

II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:  

1. 

Pacientų pasitenkinimo įstaigos 

teikiamomis asmens sveikatos priežiūros 

paslaugomis lygis, tai yra pacientų 

teigiamai įvertintų įstaigoje suteiktų 

paslaugų skaičiaus dalis nuo visų per 

metus įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų skaičiaus 

pagal sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatoma P Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

2. 
Įstaigoje gautų pacientų skundų dėl 

įstaigoje suteiktų asmens sveikatos 
Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 



4 

 

priežiūros paslaugų skaičius per metus ir 

pagrįstų skundų dalis 

3. 

Įstaigoje gautų pagrįstų skundų dalis 

nuo visų įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų skaičiaus 

per metus pagal sveikatos apsaugos 

ministro nustatytas paslaugų grupes

  

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

4. 

Įstaigoje taikomos kovos su korupcija 

priemonės, numatytos sveikatos 

apsaugos ministro tvirtinamoje 

Sveikatos priežiūros srities korupcijos 

prevencijos programoje 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į 

Skaidrių asmens 

sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į 

Skaidrių asmens 

sveikatos 

priežiūros įstaigų 

sąrašą 

 

Pastaba: ASPĮ, kurių dalininko (savininko) teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerija (toliau – Ministerija), įrašomos į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamą Skaidrių asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą, Kandidačių gauti skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą sąrašą ir Asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų, turinčių korupcijos rizikos veiksnių, sąrašą vadovaujantis 

 

Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarko aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2015 m. sausio 26  d. įsakymu Nr. V-65 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 

suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, o ASPĮ, kurių savininkė (dalininkė) yra savivaldybė, – ASPĮ savininko 

(dalininkų) nustatyta tvarka. 

 

 

Duomenų teikėjai: savivaldybių administracijos, ASPĮ ir Ministerija. 

 

 

5. 

Informacinių technologijų diegimo ir 

plėtros lygis (pacientų elektroninės 

registracijos sistema, įstaigos interneto 

svetainės išsamumas, darbuotojų darbo 

krūvio apskaita, įstaigos dalyvavimo 

elektroninėje sveikatos sistemoje mastas)

  

95 proc. ASPĮ 

registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti 

atliekama per Išankstinę 

pacientų registracijos 

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

per IPR IS 

 

70 proc. ASPĮ registracijų 

pirminio lygio ambulatorinėms 

95 proc. ASPĮ 

registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms 

gauti atliekama per IPR 

IS 

 

70 proc. ASPĮ 

registracijų 

pirminio lygio 

ambulatorinėms 

asmens sveikatos 

priežiūros 

paslaugoms gauti 

atliekama IPR IS 



5 

 

 

informacinę sistemą 

(toliau – IPR IS) 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

IPR IS 

70 proc. ASPĮ 

registracijų pirminio 

lygio ambulatorinėms 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms 

gauti atliekama IPR IS 

 

Rodiklio reikšmės apskaičiuojamos pagal formulę: 

 

 

2023 m. ASPĮ per IPR IS atliktų registracijų ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms gauti skaičius          

s 

  29,85 

2023 m. Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis apmokėtų ambulatorinių asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų skaičius* 

 

  

* Įtraukiamos šios formoje 025/a-LK „Asmens ambulatorinio gydymo statistinė kortelė“, patvirtintoje Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1998 m. lapkričio 26 d. įsakymu Nr. 687 „Dėl medicininės apskaitos dokumentų 

formų tvirtinimo“ (toliau – sveikatos apsaugos ministro įsakymas Nr. 687),  nurodytos paslaugos1: 

- 1 ir 14 kodais pažymėtos pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos (kai pacientui per vieną dieną 

suteikiama daugiau nei viena bet  kuri  pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (1 ir (arba) 14 tipo) paslauga – 

skaičiuojama kaip viena paslauga); 

- 1, 6, 15, 85 ir 88 kodais pažymėtos antrinės ar tretinės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos (kai pacientui 

per vieną dieną suteikiama daugiau nei viena echoskopuotojo paslauga arba daugiau nei viena radiologo paslauga – 

skaičiuojama kaip viena paslauga). 

 

Neįtraukiamos paslaugos, kurių formoje 025/a-LK „Asmens ambulatorinio gydymo statistinė kortelė“, patvirtintoje 

sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. 687, paskirtis pažymėta kodu 3 (skubiosios medicinos pagalbos skyriaus 

paslaugos), tipas pažymėtas kodu 5 (mokamas apsilankymas (sumoka pats pacientas arba kita įstaiga). 

 

Informacijos šaltinis: Valstybės duomenų valdysenos IS. 

 
1 Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. birželio 30 d. įsakymas Nr. 1K-81 

„Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatoriaus patvirtinimo“. 

 

 



6 

 

6. 

Įstaigoje suteiktų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų skaičius per ketvirtį 

ir per metus pagal sveikatos apsaugos 

ministro nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

7. 

Vidutinis laikas nuo paciento kreipimosi 

į įstaigą dėl asmens sveikatos priežiūros 

paslaugos suteikimo momento iki 

paskirto paslaugos gavimo laiko pagal 

sveikatos apsaugos ministro nustatytas 

paslaugų grupes 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

8. 

Įstaigoje dirbančių darbuotojų ir etatų 

skaičius ir įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų skaičius 

per metus 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

9. 

Vidutinė hospitalizuotų pacientų 

gydymo trukmė įstaigoje pagal sveikatos 

apsaugos ministro nustatytas paslaugų 

grupes (taikoma tik antrinio ir tretinio 

lygio asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančioms įstaigoms) 

Vidutinė chirurgijos 

paslaugų grupės gydymo 

trukmė – ne ilgiau kaip 

6,8 dienos 

Vidutinė  chirurgijos paslaugų 

grupės gydymo trukmė – ne 

ilgiau kaip 7,0 dienos 

- - 

Vidutinė terapijos 

paslaugų grupės gydymo 

trukmė – ne ilgiau kaip 

7,1 dienos 

Vidutinė terapijos paslaugų 

grupės gydymo trukmė – ne 

ilgiau kaip 6,1 dienos 

Vidutinė psichiatrijos 

paslaugų grupės gydymo 

trukmė – ne ilgiau kaip 

18,8 dienos 

Vidutinė psichiatrijos paslaugų 

grupės gydymo trukmė – ne 

ilgiau kaip 17,9 dienos 

     

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal tris paslaugų grupes – chirurgijos, terapijos ir psichiatrijos: 

 

 

1. Rodikliui apskaičiuoti naudojami duomenys, kurie nurodyti formoje Nr. 066/a-LK „Stacionare gydomo asmens statistinė 

kortelė“, patvirtintoje sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. 687 (toliau – Kortelė). Duomenų šaltinis – IS SVEIDRA. 

 

2. Skaičiuojami Kortelėse nurodyti aktyviojo gydymo etapai (toliau – etapai), kurių pabaigos datos įeina į ataskaitinį 

laikotarpį (2023 m.), išskyrus etapus, kuriuose nurodytas dienos chirurgijos požymis (jei Kortelėje duomenys buvo 

patikslinti skaičiuojami patikslintos Kortelės duomenys). 

 



7 

 

 

3. Rodiklio reikšmė skaičiuojama etapų lovadienių skaičių dalijant iš kiekvienos paslaugų grupės etapų skaičiaus:  

3.1. chirurgijos paslaugų grupės vidutinei hospitalizuotų pacientų gydymo trukmei apskaičiuoti naudojami etapai, 

priskiriami chirurginio 

 

pobūdžio giminingų diagnozių grupėms (toliau – DRG), išskyrus psichiatrijos paslaugų grupės etapus; 

3.2. terapijos paslaugų grupės vidutinei hospitalizuotų pacientų gydymo trukmei apskaičiuoti naudojami etapai, priskiriami 

terapinio ar kito pobūdžio DRG, išskyrus chirurgijos ir psichiatrijos paslaugų grupės etapus; 

 

3.3. psichiatrijos paslaugų grupės vidutinei hospitalizuotų pacientų gydymo trukmei apskaičiuoti naudojami etapai, jei 

nurodyta, kad pacientas buvo gydytas skyriuje, kuris IS SVEIDRA priskirtas „Psichiatrijos“ standartiniam padaliniui. Į 

rodiklį neįskaičiuojami priverstinio hospitalizavimo ir (ar) gydymo etapai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos psichikos 

sveikatos priežiūros įstatymo 12 straipsnio 4 ir 5 dalimis (paskirti teismo). 

 

 

Duomenų teikėjas: VLK. 

 

    

10. 

Lovos užimtumo rodiklis įstaigoje pagal 

sveikatos apsaugos ministro nustatytas 

paslaugų grupes (taikoma tik antrinio ir 

tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančioms įstaigoms) 

ASPĮ aktyvaus gydymo 

lovų užimtumas – ne 

mažiau kaip 70 % 

ASPĮ aktyvaus gydymo lovų 

užimtumas – ne mažiau kaip 

70 % 

- - 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal formulę:  

     

 Metinis lovadienių 

skaičius 
x 100 / 365 

 

 Vidutinis metinis 

stacionaro lovų skaičius 

 

 

Aktyvaus gydymo lovos – stacionaro lovos, išskyrus lovas, kurios naudojamos tik slaugos, medicininės reabilitacijos, 

tuberkuliozės ir (ar) psichiatrijos paslaugoms teikti. 

 

  

Duomenų teikėjas: Higienos institutas (toliau – HI). 

 

 



8 

 

11. 

Įstaigoje iš PSDF lėšų apmokėtų 

brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių 

stebėsena atliekama, skaičius, medicinos 

priemonių, kuriomis atlikti brangieji 

tyrimai ir procedūros, panaudojimo 

efektyvumas (taikoma tik antrinio ir 

tretinio lygio asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas teikiančioms 

įstaigoms) 

Kompiuterinės 

tomografijos aparatų 

apkrova – ne mažiau 

kaip 15 kompiuterinės 

tomografijos tyrimų per 

vieną darbo dieną vienu 

kompiuterinės 

tomografijos aparatu 

Kompiuterinės tomografijos 

aparatų apkrova – ne mažiau 

kaip 24 kompiuterinės 

tomografijos tyrimai per vieną 

darbo dieną vienu 

kompiuterinės tomografijos 

aparatu 

Kompiuterinės 

tomografijos aparatų 

apkrova – ne mažiau 

kaip 25 kompiuterinės 

tomografijos tyrimai 

per vieną darbo dieną 

vienu kompiuterinės 

tomografijos aparatu 

- 

Magnetinio rezonanso 

tomografijos aparatų 

apkrova – ne mažiau 

kaip 10 magnetinio 

rezonanso tomografijos 

tyrimų per vieną darbo 

dieną vienu magnetinio 

rezonanso tomografijos 

aparatu 

Magnetinio rezonanso 

tomografijos aparatų apkrova – 

ne mažiau kaip 13 magnetinio 

rezonanso tomografijos tyrimų 

per vieną darbo dieną vienu 

magnetinio rezonanso 

tomografijos aparatu 

Magnetinio rezonanso 

tomografijos aparatų 

apkrova – ne mažiau 

kaip 22 magnetinio 

rezonanso tomografijos 

tyrimai per vieną darbo 

dieną vienu magnetinio 

rezonanso tomografijos 

aparatu 

- 

 

Rodiklio reikšmės apskaičiuojamos pagal formules: 

 

 

1. Kompiuterinės tomografijos 

aparatų apkrova: 
  

 

    

Kompiuterinės tomografijos aparatų apkrova = iš PSDF biudžeto lėšų apmokėtų kompiuterinės tomografijos tyrimų 

skaičius per metus / darbo dienų1 skaičius per metus / naudojamų kompiuterinės tomografijos aparatų skaičius 

 

     

2. Magnetinio rezonanso 

tomografijos aparatų apkrova: 
  

 

     

Magnetinio rezonanso tomografijos aparatų apkrova = iš PSDF biudžeto lėšų apmokėtų magnetinio rezonanso 

tomografijos tyrimų skaičius per metus / darbo dienų1 skaičius per metus / naudojamų magnetinio rezonanso tomografijos 

aparatų skaičius 

 

  



9 

 

 

1 Darbo dienos yra nuo pirmadienio iki 

penktadienio. 

   

 

Duomenų teikėjas: VASPVT. 

 

 

III Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:  

1. 

Kritinis likvidumo rodiklis 
Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 

Ne mažiau kaip 

0,8 

                                                                       4,33 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal 

formulę: 

   

     

LTT  

TĮ  

  

Žymėjimų reikšmės:  

LTT – ASPĮ likvidaus trumpalaikio turto (išankstiniai mokėjimai, per vienus metus gautinos sumos, trumpalaikės 

investicijos, pinigai ir pinigų ekvivalentai) vertė (eurais); 

 

TĮ – ASPĮ trumpalaikių įsipareigojimų vertė (eurais). 

 

 

Duomenų teikėjas: VLK. 

 

    

2. 

Konsoliduotų viešųjų pirkimų skaičius Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 3 Ne mažiau kaip 3 Ne mažiau kaip 2 

                                                                                                                                                                                                                           

Konsoliduotas viešasis pirkimas  – jungtinis dviejų ar daugiau perkančiųjų organizacijų atliekamas prekių, paslaugų ar 

darbų įsigijimas su pasirinktu (pasirinktais) tiekėju (tiekėjais) sudarant viešojo pirkimo–pardavimo sutartį (sutartis), 

neatsižvelgiant į tai, ar prekės, paslaugos ar darbai yra skirti viešajam tikslui. 

                            1 

     

 
Duomenų teikėjas: ASPĮ. 

 

    

3. 

ASPĮ patirtos sąnaudos  asmens 

sveikatos priežiūros, visuomenės 

sveikatos priežiūros ir farmacijos 

Ne mažiau kaip 0,15 

proc. ASPĮ darbo 

užmokesčio sąnaudų, 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. ASPĮ darbo 

užmokesčio sąnaudų, neįskaitant darbdavio 

socialinio draudimo  įmokų 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. 

ASPĮ darbo užmokesčio 



10 

 

specialistų (toliau – specialistai) 

profesinės kvalifikacijos tobulinimui 

neįskaitant darbdavio 

socialinio draudimo  

įmokų 

sąnaudų, neįskaitant darbdavio 

socialinio draudimo  įmokų 

 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama:                                                                                                                                                                

 

ASPĮ sąnaudos,  patirtos specialistų profesinei kvalifikacijai tobulinti 
x 100 

ASPĮ darbo užmokesčio sąnaudos, įskaitant darbuotojo socialinio draudimo 

sąnaudas ir neįskaitant darbdavio socialinio draudimo įmokų sąnaudų 

 

Rodikliui apskaičiuoti naudojami ASPĮ teritorinėms ligonių kasoms teikiami duomenys, kurie nurodyti VLK direktoriaus 

tvirtinamoje Duomenų apie asmens sveikatos priežiūros įstaigos darbuotojų skaičių ir jų vidutinį darbo užmokestį ataskaitos 

formoje.   

Įskaičiuojamos tik sąnaudos, tiesiogiai patirtos profesinės kvalifikacijos tobulinimui apmokėti. 

 

Duomenų teikėjas:  ASPĮ. 

 

           0,06 

4. 

ASPĮ vidutinio darbo užmokesčio 

pokytis 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo užmokesčio augimas 

ne mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama:                                                                                                                                                              

 

2023 m. vieno etato vidutinis darbo užmokestis 
x 100 - 100  

2022 m. vieno etato vidutinis darbo užmokestis 

 

2023 m. vieno etato vidutinis darbo užmokestis – vidutinis 2023 m.  vieno mėnesio visų ASPĮ darbuotojų darbo užmokesčio 

fondas dalijamas iš vidutinio 2023 m. vieno mėnesio visų ASPĮ darbuotojų užimtų etatų skaičiaus. 

2022 m. vieno etato vidutinis darbo užmokestis – vidutinis 2022 m.  vieno mėnesio visų ASPĮ darbuotojų darbo užmokesčio 

fondas dalijamas iš vidutinio 2022 m. vieno mėnesio visų ASPĮ darbuotojų užimtų etatų skaičiaus. 

 

Rodikliui apskaičiuoti naudojami ASPĮ teritorinėms ligonių kasoms teikiami duomenys, kurie nurodyti VLK direktoriaus 

tvirtinamoje Duomenų apie asmens sveikatos priežiūros įstaigos darbuotojų skaičių ir jų vidutinį darbo užmokestį ataskaitos 

formoje. 

               10,86 proc 



11 

 

 

 

Duomenų teikėjas: VLK. 

 

5. 

Priemonių, skirtų atitikčiai žmogaus 

teisių standartams teikiant stacionarines 

psichiatrijos paslaugas vertinti, šio 

vertinimo rekomendacijoms įgyvendinti 

ir (ar) šių rekomendacijų įgyvendinimo 

stebėsenai vykdyti, skaičius 

Nenustatoma Nenustatoma - 

 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama: 

 

Rodiklis laikomas pasiektu, jei įstaiga įgyvendino bent vieną iš veiklų pagal Pasaulio sveikatos organizacijos (toliau – PSO) 

„QualityRights“  iniciatyvą: 

1. atliktas ASPĮ teikiamų stacionarinių psichiatrijos paslaugų atitikties žmogaus teisių standartams įvertinimas pagal PSO 

„QualityRights“ vertinimo metodiką; 

2. parengtas ir patvirtintas ASPĮ teikiamų stacionarinių psichiatrijos paslaugų tobulinimo planas, sudarytas vadovaujantis 

atlikto atitikties žmogaus teisių standartams vertinimo rekomendacijomis; 

3. įgyvendintos ASPĮ teikiamų stacionarinių psichiatrijos paslaugų tobulinimo plane patvirtintos einamųjų metų priemonės 

(bent 80 proc. apimtimi); 

4. dalyvauta metodinės pagalbos iniciatyvoje – gautos tęstinės konsultacijos, skirtos ASPĮ teikiamoms stacionarinėms 

psichiatrijos paslaugoms tobulinti; 

5. per ataskaitinius metus ASPĮ įgyvendinta kita veikla, skirta paslaugų kokybei gerinti žmogaus teisių aspektu (pvz., 

deeskalacijos, žmogaus teisių pagrindų mokymai personalui ir pan.). 

 

ASPĮ teikiamų stacionarinių psichiatrijos paslaugų atitikties žmogaus teisių standartams įvertinimą pagal PSO 

„QualityRights“ vertinimo metodiką ir metodinę pagalbą ASPĮ organizuoja Sveikatos apsaugos ministerija. 

 

Pastaba: Rodiklis 2023 m. tik stebimas, įvykdymas nėra vertinamas ir balai už rodiklio įvykdymą nebus skiriami. 

 

Duomenų teikėjas: ASPĮ. 

 

 

6. 
Įstaigos įgyvendintų smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politikos 
Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 



12 

 

prevencinių veiksmų ir (ar) priemonių 

skaičius 

 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama: 

 

Rodiklis laikomas pasiektu, kai įstaiga kompleksiškai įgyvendino bent du iš Asmens sveikatos priežiūros įstaigos smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politikos rengimo ir jos įgyvendinimo rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2023 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V-257 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigos smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politikos rengimo ir jos įgyvendinimo rekomendacijų patvirtinimo“, (toliau – Rekomendacijos) 

8 punkte nurodytų pirminių, antrinių ir (ar) tretinių smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos prevencinių veiksmų ir 

(ar) priemonių. 

 

Duomenų teikėjas: ASPĮ. 

 

 

7. 

Nepageidaujamų įvykių ASPĮ 

registravimas 

ASPĮ registruoja 

nepageidaujamus 

įvykius 

ASPĮ registruoja nepageidaujamus įvykius 
ASPĮ registruoja 

nepageidaujamus įvykius 

 

Rodiklio reikšmė apskaičiuojama: 

 

Rodiklis laikomas pasiektu, jei ASPĮ Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gegužės 6 d. įsakyme Nr. 

V-401 „Dėl Nepageidaujamų įvykių stebėsenos ir valdymo aprašo patvirtinimo“ nustatyta tvarka užregistruoja 

nepageidaujamus įvykius. 

 

Pastaba: Rodiklis 2023 m. tik stebimas, įvykdymas nėra vertinamas (balai už rodiklio įvykdymą nebus skiriami). 

 

Duomenų teikėjas: HI. 

 

 

 

* Rajonų ir regionų lygmens LNSS viešosios įstaigos: VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė, VšĮ Jonavos ligoninė, VšĮ Kėdainių ligoninė, VšĮ 

Marijampolės ligoninė, VšĮ Regioninė Mažeikių ligoninė, VšĮ Radviliškio ligoninė, VšĮ Regioninė Telšių ligoninė, VšĮ Šilutės ligoninė, VšĮ Tauragės ligoninė, 

VšĮ Ukmergės ligoninė, VšĮ Utenos ligoninė, VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninė, VšĮ Biržų ligoninė, VšĮ Druskininkų ligoninė, VšĮ Elektrėnų ligoninė, 

VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, VšĮ Ignalinos rajono ligoninė, VšĮ Joniškio ligoninė, VšĮ Jurbarko ligoninė, VšĮ Kaišiadorių ligoninė, VšĮ 

Kelmės ligoninė, Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos ligoninė, VšĮ Kupiškio ligoninė, VšĮ Lazdijų ligoninė, VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė, VšĮ 



13 

 

 

Molėtų ligoninė, VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė, VšĮ Pakruojo ligoninė, VšĮ Pasvalio ligoninė, VšĮ Plungės rajono savivaldybės ligoninė, VšĮ Prienų ligoninė, 

VšĮ Raseinių ligoninė, VšĮ Rokiškio rajono ligoninė, VšĮ Šakių ligoninė, VšĮ Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė, VšĮ Šilalės rajono ligoninė, VšĮ Širvintų 

ligoninė, VšĮ Trakų ligoninė, VšĮ Varėnos ligoninė, VšĮ Vilkaviškio ligoninė, VšĮ Visagino ligoninė, Zarasų rajono savivaldybės VšĮ Zarasų ligoninė. 

 

** Universiteto ligoninės, respublikos lygmens LNSS viešosios įstaigos ir stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančios LNSS 

biudžetinės įstaigos (išskyrus Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 25 straipsnyje nurodytas įstaigas): Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

ligoninė Kauno klinikos, VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, Nacionalinis vėžio 

institutas, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika, VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninė, VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė, VšĮ Respublikinė Klaipėdos 

ligoninė, VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė, VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė, VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė, VšĮ Vilniaus miesto klinikinė 

ligoninė, VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė, VšĮ Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė, VšĮ „Rokiškio psichiatrijos ligoninė“, VšĮ „Vilniaus 

gimdymo namai“, VšĮ Abromiškių reabilitacijos ligoninė, VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“, VšĮ „Tulpės“ sanatorija, VšĮ Vilniaus 

miesto psichikos sveikatos centras. 

 

*** Antrinio ir tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančios LNSS viešosios įstaigos (išskyrus nurodytas lentelės 3 ir 4 skiltyse):           

VšĮ Alytaus poliklinika, VšĮ Antakalnio poliklinika, VšĮ Centro poliklinika, VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Karoliniškių poliklinika,             

VšĮ Kauno miesto poliklinika, VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika, VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, VšĮ Panevėžio miesto odontologijos poliklinika, 

VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika, VšĮ Šeškinės poliklinika, VšĮ Šiaulių centro poliklinika, VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika, VšĮ Panevėžio 

fizinės medicinos ir reabilitacijos centras, VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras, Adakavo socialinių paslaugų namai, Kelmės lopšelis-darželis „Kūlverstukas“, Šiaulių 

lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras, VšĮ Valakupių reabilitacijos centras. 

 

**** Pirminio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančios LNSS viešosios įstaigos (išskyrus nurodytas lentelės 3–5 skiltyse): VšĮ Akmenės 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Alytaus miesto pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras, VšĮ Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Aukštadvario 

pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Birštono 

pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinika, VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Eišiškių asmens 

sveikatos priežiūros centras, VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras, VšĮ Eržvilko pirminės sveikatos 

priežiūros centras, Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ 

Grigiškių sveikatos priežiūros centras, VšĮ Ignalinos rajono poliklinika, VšĮ Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Jonavos pirminės sveikatos 

priežiūros centras, VšĮ Joniškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Jūrininkų sveikatos 

priežiūros centras, VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Kalvarijos pirminės sveikatos 

priežiūros centras, Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ 

Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras, VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras, VšĮ Kidulių ambulatorija, VšĮ Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ 

Klaipėdos miesto poliklinika, Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Kruonio pirminės sveikatos priežiūros 



14 

 

centras, VšĮ Kruopių ambulatorija, VšĮ Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras, VšĮ Kuršėnų ligoninė, VšĮ Kvėdarnos ambulatorija, VšĮ Laukuvos ambulatorija, VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“, VšĮ Lekėčių ambulatorija, VšĮ Lentvario ambulatorija, VšĮ Luokės pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 

centras, VšĮ Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Molėtų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros 

centras, VšĮ Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras, 

VšĮ Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras,  

VšĮ Panevėžio miesto poliklinika, VšĮ Papilės ambulatorija, VšĮ Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, VšĮ Paupių pirminės sveikatos priežiūros 

centras, Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Radviliškio 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Rokiškio 

pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, VšĮ Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centras, Kretingos 

rajono savivaldybės VšĮ Salantų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Sangrūdos ambulatorija, VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ 

Seredžiaus ambulatorija, VšĮ Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Šakių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos 

priežiūros centras, VšĮ Šaukėnų ambulatorija, VšĮ Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija, VšĮ Šiaulių rajono 

pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Šimkaičių 

ambulatorija, VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Tauragės rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centras, VšĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Trakų pirminės 

sveikatos priežiūros centras, VšĮ Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ „Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras“, VšĮ Varėnos pirminės 

sveikatos priežiūros centras, VšĮ Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Viešvilės ambulatorija, VšĮ 

Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras, Zarasų 

rajono savivaldybės VšĮ Pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Žaslių pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros 

centras, Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos psichikos sveikatos centras, VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras, VšĮ Joniškio psichikos sveikatos 

centras, VšĮ Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos centras, VšĮ Kaišiadorių psichikos sveikatos centras, VšĮ Raseinių 

psichikos sveikatos centras, VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras, VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras, VšĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo 

ligoninė, VšĮ Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė, VšĮ Onuškio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai, VšĮ Panevėžio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras, VšĮ Šv. Klaros palaikomojo gydymo 

ir slaugos ligoninė, VšĮ Šv. Roko ligoninė, VšĮ Vilkpėdės ligoninė, VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Akmenės rajono greitosios 

medicinos pagalbos centras, VšĮ Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras, VšĮ Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras, VšĮ Kaišiadorių 

greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras, VšĮ Plungės rajono greitoji medicinos pagalba, VšĮ Raseinių 

rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ 

Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Klaipėdos greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Šiaulių 

greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, VšĮ Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis, 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnyba, VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras, VšĮ Nacionalinis kraujo centras, 

VšĮ Kalvarijos ligoninė. 

 





























































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Vievio sveikatos priežiūros centro 2023

metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-24 Nr. VII.TS-105

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Ratkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 08:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 08:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-31 13:54 - 2028-01-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-29 nuorašą suformavo Vaida Davidavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




